[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

 Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2017 года №39
О  включении  муниципального имущества

в состав казны муниципального образования
«Город  Льгов» Курской области
                Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Решением  Льговского  Городского  Совета   депутатов  от 22.12.2016 г. № 87  «Об  утверждении  Положения о муниципальной  казне  муниципального  образования «Город  Льгов» Курской области, Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов  от 27.04.2010г. № 40 «Об  утверждении   Положения о  порядке   управления  и распоряжения   имуществом, находящимся в собственности   муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области» Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Включить  в состав  казны  муниципального  образования «Город  Льгов»  Курской  области объекты недвижимого  имущества, согласно приложению № 1.
2. Поручить Администрации города Льгова провести мероприятия, связанные с  включением в состав казны муниципального  образования «Город Льгов» Курской области недвижимого имущества, согласно приложению 1 настоящего Решения.
3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня  его  официального  опубликования.
       Председатель Льговского

       Городского Совета депутатов                                          Н.И.Костебелов
        Глава города Льгова

        Курской области                                                                 Ю.В. Северинов

                                                    Приложение к Решению Льговского

Городского Совета депутатов

от 27.04.2017 №39
Перечень объектов, включаемых в состав казны МО «Город Льгов» Курской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год постройки
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Общая площадь
	Балансовая стоимость , руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Здание, назначение: Нежилое здание.
	1968
	г. Льгов, ул. К. Маркса, 37
	46:32:010101:11253
	64,4
	155199
	155199

	2
	Здание, назначение: Нежилое здание.
	1968
	г. Льгов, ул. К. Маркса, 37
	46:32:010101:11254
	452,4
	727164
	727164

	3
	Здание, назначение: Нежилое здание.
	1968
	г. Льгов, ул. К. Маркса, 37
	46:32:010101:11255
	120,6
	250762
	250762

	4
	Здание, назначение: Нежилое здание.
	1968
	г. Льгов, ул. К. Маркса, 37
	46:32:010101:11256
	113,5
	270108
	270108

	5
	Здание, назначение: Нежилое здание.
	1968
	г. Льгов, ул. К. Маркса, 37
	46:32:010101:11257
	76,9
	358780
	358780

	6
	Здание, назначение: Нежилое здание.
	1968
	г. Льгов, ул. К. Маркса, 37
	46:32:010101:11258
	397,9
	695509
	695509

	7
	Здание, назначение: Нежилое здание.
	1968
	г. Льгов, ул. К. Маркса, 37
	46:32:010101:11259
	125
	255577
	255577

	8
	транспортабельная котельная установка (ТКУ) по ул. Овечкина в г. Льгове Курской области
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина
	46:32:010101:11686
	21,6
	2943336
	2943336

	9
	транспортабельная котельная установка (ТКУ) по ул. Литейная
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Литейная
	46:32:010103:6732
	21,6
	3490579
	3490579

	10
	Братская могила воинов Советской Армии, погибших в 1943 году
	1992
	Курская область, г. Льгов, Красная Площадь
	46:32:010101:11785
	52
	1239500
	1239500

	Кадастровая стоимость

	11
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – для размещения объектов инженерной инфраструктуры.

	Курская обл., г. Льгов, ул. Литейная
	46:32:010103:6703
	84,00
	14616,84

	12
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – для размещения объектов инженерной инфраструктуры.

	Курская обл., г. Льгов, ул. Овечкина
	46:32:010101:11578
	84,00
	14616,84

	13
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – для обслуживания и эксплуатации производственных объектов

	Курская обл., г. Льгов, ул. Примакова (в районе бывшего завода ГЖБИ)
	46:32:010101:3685
	60000
	10440600